

Årsredovisning

för

Elin Kerola AB

Org.nr. 559087-9002

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Maria Kerola, Styrelseledamot

2025-07-23

Styrelsen för Elin Kerola AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall investera i noterade och onoterade bolag och bedriva handel med värdepapper, fastigheter, tjänster och varor samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade främst till följd av ny verksamhet och ökade konsultintäkter.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 291	608	965	29	5
Resultat efter finansiella poster	-34	164	-1 174	-77	2 250
Balansomslutning	674	597	838	586	2 684
Soliditet (%)	43	86	74	97	98

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	301 066	164 246	515 312
Utdelning	0	-195 250	0	-195 250
Balanseras i ny räkning	0	164 246	-164 246	0
Årets resultat	0	0	-33 682	-33 682
Belopp vid årets utgång	50 000	270 062	-33 682	286 380

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	270 062
Årets resultat	-33 682
Summa	236 380

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	26 830
Summa	236 380

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 550 kr. Vilket motsvara 409,1 kr per aktie.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art,

omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 290 652	607 967
Övriga rörelseintäkter		36 000	12 084
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 326 652	620 051
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-279 704	-2 239
Handelsvaror		-384	2 110
Övriga externa kostnader		-500 851	-455 877
Personalkostnader	2	-576 163	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 200	0
Summa rörelsekostnader		-1 360 301	-456 006
Rörelseresultat		-33 650	164 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		257	201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290	0
Summa finansiella poster		-33	201
Resultat efter finansiella poster		-33 682	164 246
Resultat före skatt		-33 682	164 246
Årets resultat		-33 682	164 246

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	5 600	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		5 600	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	266 627	275 427
Andra långfristiga fordringar	5	19 950	26 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		286 577	301 977
Summa anläggningstillgångar		292 177	301 977
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 726	2 110
Summa varulager m.m.		1 726	2 110
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		245 046	97 527
Övriga fordringar		0	95
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 003	24 253
Summa kortfristiga fordringar		276 049	121 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		103 684	171 192
Summa kassa och bank		103 684	171 192
Summa omsättningstillgångar		381 459	295 176
SUMMA TILLGÅNGAR		673 636	597 153

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		270 062	301 066
Årets resultat		-33 682	164 246
Summa fritt eget kapital		236 380	465 312
Summa eget kapital		286 380	515 312
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 042	10 989
Övriga skulder		342 214	50 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 460
Summa kortfristiga skulder		387 256	81 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		673 636	597 153

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	
Varumärken	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	8 000	0
Utgående anskaffningsvärden	8 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 200	0
Utgående avskrivningar	-3 200	0
Redovisat värde	5 600	

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 141 469	1 132 669
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	8 800
Försäljningar	-8 800	0
Utgående anskaffningsvärden	1 132 669	1 141 469
Ingående nedskrivningar	-866 042	-866 042
Utgående nedskrivningar	-866 042	-866 042
Redovisat värde	266 627	275 427

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 550	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	26 550
Reglerade fordringar	-6 600	0
Utgående anskaffningsvärden	19 950	26 550
Redovisat värde	19 950	26 550

Underskrifter av årsredovisning

2025-06-30

Elin Maria Kerola
Styrelseledamot

Seppo Uolevi Kerola
Styrelsesuppleant